

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO COLINAS DEL PORVENIR S.A "TRANSPORVENIR"



DIRECCION, Montecristi Vía Portoviejo Km 1 1/2, TEL. 0992499170-0980492997

EMAIL: transporvenircp@outlook.es RESOLUCION NO.-036-CPO-013-2013-ANT

RUC 1391801467001

Montecristi, Agosto 26 de 2019.

Señor

Roberto Luis Piloso Mantuano

Ciudad.

De mi consideración:

Cúmpleme informarle a Usted, que mediante Junta General Universal Ordinaria de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADÁ COLINAS DEL PORVENIR TRANSPORVENIR S.A, resolvió designarlo como PRESIDENTE, por el lapso de DOS AÑOS, que se contaran a partir de la fecha de inscripción de éste nombramiento, en el Registrador de la propiedad y Mercantil del cantón Montecristi.

EL PRESIDENTE SUBROGARÁ AL GERENTE GENERAL EN CASO DE FALTA O AUSENCIA, DEBIENDO CUMPLIR CON TODOS LOS DERECHOS OBLIGACIONES Y RESPONSABILIDADES QUE PARA ÉSTE CARGO SE ESTABLECEN.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA COLINAS DEL PORVENIR TRANSPORVENIR S.A fue constituida mediante escritura pública otorgada ante el notario público Octavo del cantón Portoviejo, Dr. Roberto López Romero, el 14 de enero del año 2013 mediante escritura pública, la misma que fue aprobada mediante resolución No S.C DICP-130085 el 07 de febrero del 2013, e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Montecristi el 13 de febrero del año 2013.

Atentamente

Roberto Luis Piloso Mantuano.

Presidente.

RAZON: Acepto el cargo. - Montecristi, Agosto 26 del 2019.

C.C. No 130846995-4

Dirección: COLINAS DEL PORVENIR- MONTECRISTI

Email: Robertopiloso2875@hotmail.com

Nacionalidad: Ecuatoriana

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL

DEL CANTON MONTECRISTI





CERT LF JCO:

Que el NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA COLINAS DEL PORVENIR TRANSPORVENIR S.A. A favor del Señor. ROBERTO LUIS PILOSO MANTUANO. Que antecede, en esta fecha queda legalmente inscrita de fojas: 337-338 con el número Ciento Veinticinco (125) Del Registro Mercantil Tomo (02). Anotada en el Libro Repertorio Mercantil Tomo (01) con el número Ciento Ochenta y Seis (186) Y Anotada en el Libro Repertorio General Tomo (01) con el número Dos Mil Doscientos Veintiséis (2226) y en los respectivos libros índices general y gravámenes literales ""P"""

Montecristi, 10 de Septiembre del 2019.

ABG. H.P.L.

Ab. Tricia Fine Mocias

REGISTRADOR MUNICIPAL

DE LA PROPIEDAD 1 MERCANTIL DEL

CANTON MONTECRISTI





